Không
ngừng củng cố nâng cao chất lượng hoạt động,
xây dựng tổ chức công đoàn các cấp, tiếp tục
tiên phong trong các hoạt động an sinh xã hội.
Cùng đồng tâm, sẻ chia vì một Vietsovpetro
phát triển bền vững./.

H.B

Công đoàn
Vietsovpetro
trao tặng quà
Tết Nhâm Dần 2022
cho CBCNV-NLĐ

Phối hợp với chính quyền động viên, khuyến
khích CBCNV đăng ý thực hiện sáng kiến, sáng
chế, tham gia chương trình “01 triệu sáng kiến -
nỗ lực vượt khó, sáng tạo, quyết tâm chiến thắng
đại dịch Covid-19”, trong đó Vietsovpetro đăng
ký số lượng tham gia là 200 sáng kiến;